
1 

 

 

 

Dz09.0021.55.2023 

 

   Uchwała Nr LV / 268 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 19.04.2023r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2023. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1.Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

2. Państwowa Straż Pożarna JRG 2 -  zakup sprzętu 

ratowniczego  
35 000 PSP 

 

Na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

2. Państwowa Straż Pożarna JRG 2 -  prace remontowe 35 000 PSP 

 

§2. Przenosi się środki z zadania pn.  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Klub Sportowy "Borek" ul. Żywiecka 13 - naprawy i 

remonty wg wskazań Klubu 

 

13 000 

 

 

ZIS 

Na zadaniu pozostaje kwota: 12 000-zł.  

 

Na zadanie pn: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota Jednostka realizująca 

3. Klub Sportowy "Borek" ul. Żywiecka 13 - cięcia 

sanitarne, korekcyjne i techniczne czterech  drzew, które 

zagrażają bezpośrednio ul. Żywieckiej oraz kolejnych 

które zagrażają osobom przebywającym na obiektach 

KS. Borek 

13 000 

 

ZIS 

 

 

§3. Przenosi się środki z zadania pn.  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Klub Sportowy "Borek" ul. Żywiecka 13 - naprawy i 

remonty wg wskazań Klubu 

 

5 000 

 

 

ZIS 

Na zadaniu pozostaje kwota: 7 000-zł.  

 



2 

 

 

 

 

Na zadanie pn: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota Jednostka realizująca 

4. Klub Sportowy "Borek" ul. Żywiecka 13 – wymiana 

piasku oraz siatki do gry na boisku do siatki plażowej , 

naprawa słupków i zakup linii wyznaczającej pole gry na 

boisku do siatki plażowej 

5 000 

 

ZIS 

 

 

§4. Rezygnuje się z zadania i przenosi środki z zadania pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

3. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. Zakopiańska 

62 - dofinansowanie warsztatów teatralnych, 

rękodzielniczych i krawieckich dla dzieci 

dysfunkcyjnych 

 

15 000 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

Na  zadanie pn. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

18. Modernizacja Sali widowiskowej ( schodów i 

widowni ) w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay 
15 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

§5. Rezygnuje się z zadania i przenosi środki z zadania pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

4. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. Zakopiańska 

62 - dofinansowanie warsztatów dla dzieci i młodzieży z 

zakresu projektowania graficznego , komunikacji 

wizualnej, gier komputerowych 

 

20 000 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

Na zadanie pn. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

18. Modernizacja Sali widowiskowej ( schodów i 

widowni ) w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay 
20 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 
Łączna kwota na zadaniu: 35 000-zł.  
 

§6. Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
 

215 000 
ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 874 080-zł.  

 

 



3 

 

 

 

Na zadanie pn. 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

18. Modernizacja Sali widowiskowej ( schodów i 

widowni ) w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay 
215 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 
Łączna kwota na zadaniu: 250 000-zł.  
 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


